
 

 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
Készült: Rakamaz Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 2012. március 

9. napján megtartott üléséről. 
 
Jelen vannak:  Héri Viktor, 
   Kornis Tibor a bizottság tagjai, 
 
   Farkas Ernő polgármester, 
                          Dr. Tóth Andrea jegyző, 
 Kőpájer Istvánné jegyzőkönyvvezető. 

 
Tanácskozási joggal meghívott: 
3.) napirendi pontnál  
Szűcsné Szekrényesi Angéla a Városi Könyvtár igazgatója, 
Zajácz Miklós a Városi Művelődési Központ igazgatója, 
Cseh Béláné a Rakamazi Egységes Pedagógiai Szakszolgálat 
igazgatója, 
Losonczki Béláné a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás 
Rakamazi Gondozási Központjának vezetője, 
Jászainé Kohlmáyer Ágota az Erzsébet Királyné Oktatási és 
Nevelési Intézmény igazgatója,  
Papp János a Rakamazi Tisza-part Nonprofit Közhasznú 
Korlátolt Felelősségű Társaság ügyvezető igazgatója. 

 
Kiss Tímea pénzügyi irodavezető 

 
Távolmaradt:  
 
Távolmaradását bejelentette: 
 
   Nádasdi Frida a bizottság elnöke 
 
Dr. Tóth Andrea jegyző: 
Tájékoztatom a bizottságot, hogy Rakamaz Város Önkormányzata Képviselő-
testületének a helyi önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
7/2011. (III.31.) önkormányzati rendelete 24. §-ának (7) bekezdésében foglaltak 
alapján a bizottság ülését a bizottság elnöke vezeti, akadályoztatása esetén a 
jelenlévő tagok több mint felének egybehangzó szavazata alapján megbízott 
személy. 
 

Kérem a bizottságot, döntsön arról, hogy az ülés levezetésével mely bizottsági 
tagot bízza meg. 



 

 

2 

 

 

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
42/2012. (III.09.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

bizottsági ülés levezetésére megbízás 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
Nádasdi Frida elnök akadályoztatása miatt Rakamaz Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének a helyi önkormányzat Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 7/2011. (III.31.) önkormányzati rendelete 24. §-ának (7) 
bekezdése alapján Héri Viktort, a Pénzügyi Bizottság Képviselő-testületi tagját a 
jelen bizottsági ülés levezetésével megbízza.  
 
 
 

Héri Viktor az ülés levezetésével megbízott bizottsági tag köszönti a bizottság 
tagjait és a jelenlévőket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a 
bizottság három tagjából két fő bizottsági tag jelen van. Ezt követően az ülést 
megnyitja. 
 
Héri Viktor az ülés levezetésével megbízott bizottsági tag javasolja, hogy a 
meghívóban szereplő napirendi pontokat tárgyalja meg a bizottság.  
 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi napirendi pontok tárgyalását 
fogadta el: 
 
1.) A Rakamazi Városüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű 

Társasággal megállapodás kötése. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
2.) Az önkormányzat saját bevételei és adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 

fizetési kötelezettségei összegének megállapítása. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
3.) Az önkormányzat 2012. évi költségvetéséről és a gazdálkodás rendjéről szóló 

rendelet megalkotása. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 



 

 

3 

 

4.) Álláskereső foglalkoztatásához nyújtható támogatás elnyeréséhez pályázat 
benyújtása. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
 
1. napirendi pont:  A Rakamazi Városüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Korlá-

tolt Felelősségű Társasággal megállapodás kötése. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
A határozat-tervezet és a megállapodás tervezete a jegyzőkönyvhöz csatolva van.  
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Héri Viktor: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
43/2012. (III.09.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

a Rakamazi Városüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű 
Társasággal megállapodás kötése 

 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A Rakamazi Városüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű 
Társasággal (4465 Rakamaz, Kossuth út 5.) az önkormányzati kötelező feladatok 
ellátására vonatkozóan megkötendő megállapodás tervezetét megtárgyalta, a 
határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 
 
 
2. napirendi pont:  Az önkormányzat saját bevételei és adósságot keletkeztető 

ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségei összegének 
megállapítása. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 

Héri Viktor: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 



 

 

4 

 

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

  44/2012. (III.09.) számú 
h a t á r o z a t a 

 

az önkormányzat saját bevételei és adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 
fizetési kötelezettségei összegének megállapítása 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
Az önkormányzat saját bevételei és adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 
fizetési kötelezettségei összegének megállapításáról szóló előterjesztést 
megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
 
3. napirendi pont: Az önkormányzat 2012. évi költségvetéséről és a gazdálkodás 

rendjéről szóló rendelet megalkotása. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Héri Viktor: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a rendelet-tervezet elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
 45/2012. (III.09.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

az önkormányzat 2012. évi költségvetéséről és a gazdálkodás rendjéről 
 
A Pénzügyi Bizottság 
 
Az önkormányzat 2012. évi költségvetéséről és a gazdálkodás rendjéről szóló 
rendelet megalkotásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a rendelet-tervezetet a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
 



 

 

5 

 

4. napirendi pont: Álláskereső foglalkoztatásához nyújtható támogatás elnyerésé-
hez pályázat benyújtása. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
A határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Héri Viktor: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

  46/2012. (III.09.) számú 
h a t á r o z a t a 

 

álláskereső foglalkoztatásához nyújtható támogatás elnyeréséhez pályázat 
benyújtása 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
Az álláskereső foglalkoztatásához nyújtható támogatás elnyeréséhez pályázat 
benyújtásáról szóló határozat-tervezetet megtárgyalta, azt a Képviselő-testületnek 
elfogadásra javasolja. 
 
 
Mivel több napirendi pont nem volt, Héri Viktor az ülés levezetésével megbízott 
bizottsági tag az ülést bezárta. 
 
 

K.m.f.    
 
 
 

     Héri Viktor                                      Kőpájer Istvánné 
                   az ülés levezetésével                              jegyzőkönyvvezető         
                 megbízott bizottsági tag                                            


